
   
       

 

 

Kritéria pro nominaci a principy 

zabezpečení účasti závodníků disciplíny 

MO ÚFL na závodech 

 

YOG, MSJ, SP, EP, v sezóně 2023/2024 
 

 

Kritéria pro nominaci na YOG 
Pro nominování musí splnit z následující kritéria: 
1. Umístění v TOP 20 redukovaného pořadí ve věkové kategorii dle vypsaných FIS pravidel pro účast na YOG 
2024 
2. Schválení komise DMO 
 

Principy zabezpečení účasti: 
Náklady na účast budou ve 100% hrazeny z prostředku ČOV. 
 
 

Kritéria pro nominaci na MSJ 
Pro nominování musíte splnit následující kritérium: 
1.Hranice bodů na FIS závodech: 
Kluci 3x 65b nebo 3x v EP do TOP 5 (platí i pro dual) nebo TOP 30 SP 
Holky 3x 65b nebo 3x v EP do TOP 5 v 1 třetině startovního pole (platí i pro dual) nebo TOP 20 SP 
+ další pomocné body při rozhodování: 
-FIS body 
-Mediální balíček 
-Aktivita 
-Vystupování reprezentanta   
2.Schválení reprezentačního trenéra 
3.Schválení komise DMO 
 



 

 
Principy zabezpečení účasti: 
Náklady (ubytování, startovné, skipas dle FIS rate) na účast nominovaných závodníků budou hrazeny z 
prostředků disciplíny MO. 
 
Náklady realizačního týmu budou uhrazeny z prostředků disciplíny MO. 
Konečná nominace včetně případného doplnění o závodníky na tzv. „divokou kartu“ podléhá 
schválením komise disciplíny MO a při splnění minimálně 60b v závodě MSJ bude proplacen FIS rate. 
 
Nominace se uzavírá 10.3.2024!!! 

 
 

Nominační kritéria pro závody SP 
1. Statut reprezentanta ČR 
2. FIS body (50) umožňující start v SP 
3. Schválení reprezentačních trenérů 
4. Schválení komise DMO 
 
Principy zabezpečení účasti: 
Náklady spojené s účastí na závodech SP, a to zejména na startovné, ubytování a dopravu 
nominovaných závodníků popř. jejich realizačního týmu, budou proplaceny z prostředků 
disciplíny v souladu s usneseními reprezentačních smluv, nebo do výše schválené usnesením 
Komise DMO, na základě řádně dodaných originálních účtů.  
Konečná nominace podléhá schválením komise disciplíny MO. 
 

 
Nominační kritéria pro závody EP 

1. Schválení reprezentačních trenérů 
2. Schválení komise DMO 
 
Z prostředků disciplíny MO budou náklady spojené s účastí nominovaných závodníků na 
závodech EP vyrovnány takto. Všem nominovaným závodníkům bude uhrazeno závodní pojištění a 
startovné. 
 
Odměny: 
ŽENY: Nad 70b bude z DMO proplacen příspěvek 50,- €/den na ubytování*, v případě 
umístění na stupních vítězů obdrží odměnu (1.místo 3500 Kč, 2.místo 2500 Kč, 3.místo 1500 Kč) na startu 
musí být minimálně 16 závodnic a splněn mediální balíček (extra dokument vydaný DMO). 
MUŽI: nad 70b bude z DMO proplacen příspěvek 50,- €/den na ubytování, v případě umístění 
na stupních vítězů obdrží odměnu (1.místo 5000 Kč, 2.místo 4000 Kč, 3.místo 2500 Kč,4-8.místo 1500 Kč) 
Musí být splněn mediální balíček (extra dokument vydaný DMO).  
 
*příklad: 1 den výsledek na 70b= proplacení jednoho dne do výše 50,- € 
 
Další odměny podléhají rozhodnutí komise DMO.  
Konečná nominace podléhá schválením komisí DMO.   
 
 
 



 

 
 
 

! Dle usnesení komise musí být nominace splněna vždy v disciplíně single mogul pokud není 
definováno jinak!!! 

! Dodané originální účtu předat/poslat předsedovi DMO nejpozději do týdne od příjezdu, pokud 
nebude dohodnuto předem jinak!  

! Schválení nominací ve většině případů schvaluje komise DMO, která hodnotí celkový přístup 
k tréninkům a soustředěním. Dále také například marketingovou aktivitu, komunikaci, snahu. 
respekt, chování reprezentanta. 

! Všechny odměny budou přidány do reprezentačních smluv v následující sezoně 24/25 

! Poměr odměn z MSJ se rozdělí poměrem: 30% disciplína MO, 50% sportovec a 20% trenér 
 

 
 

Schválila komise DMO…………………………… 
12.7.2023


